
 

 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018. gada 31. janvārī                                    Nr.5 

                        (protokols Nr.2, 4.§) 

 

Par sadarbības līguma slēgšanu projekta „Smiltenes pilsētas publiskās infrastruktūras 

sakārtošana uzņēmējdarbības vides uzlabošanai II.kārta” ieceres realizācijai 

 

Smiltenes novada dome 2017. gada 19. septembrī pieņēma lēmumu Nr.14, 3.§. “Par projekta 

iesnieguma “Smiltenes pilsētas publiskās infrastruktūras sakārtošana uzņēmējdarbības vides uzlabošanai 

II.kārta” sagatavošanu specifiskā atbalsta mērķa pasākumam 5.6.2.” un uzsāka projekta "Smiltenes 

pilsētas publiskās infrastruktūras sakārtošana uzņēmējdarbības vides uzlabošanai II.kārta” (turpmāk – 

Projekts) ieceres realizāciju. Projekta ietvaros plānots pārbūvēt Kaikas ielu, kā arī pārbūvēt un izbūvēt 

inženiertīklus, tajā skaitā ūdensapgādes un kanalizācijas tīklus. 

Projekts tiks realizēts ar Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējuma atbalstu, specifiskā 

atlases mērķa 5.6.2. “Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību 

integrētajām attīstības programmām” (turpmāk – SAM 5.6.2.) ietvaros. Projekta iesniegums 25.09.2017. 

iesniegts Centrālajai finanšu un līgumu aģentūrai izvērtēšanai, 22.12.2017. saņemts Centrālās finanšu 

un līgumu aģentūras lēmums “Par projekta iesnieguma Nr.5.6.2.0/17/I/023 apstiprināšanu ar 

nosacījumu”.  

Atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 10. novembra noteikumiem Nr.645 Darbības programmas 

"Izaugsme un nodarbinātība" 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa "Teritoriju revitalizācija, reģenerējot 

degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām" 5.6.2.2. pasākuma 

„Ieguldījumi degradēto teritoriju revitalizācijā reģionālas nozīmes attīstības centru pašvaldībās" 

īstenošanas noteikumu” 48.3.3. apakšpunktam ūdenssaimniecības tīklu izbūve ir projektā attiecināmās 

izmaksas, bet saskaņā ar šo noteikumu 27. punktu konkrētās jomas sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs 

jāpiesaista kā sadarbības partneris un ar to jāslēdz sadarbības līgums konkrētā projekta īstenošanā. 

Atbilstoši SAM 5.6.2. atlases nolikuma 6.17.punktam projektā plānotā ūdenssaimniecības infrastruktūra 

pēc tās nodošanas ekspluatācijā jāiegulda sadarbības partnera pamatkapitālā. 

Īpašas tiesības sniegt ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumus Smiltenes novada 

administratīvajā teritorijā atbilstoši domes iepriekšpieņemtiem lēmumiem un 2010. gada 10. septembra 

Līgumam Nr. SND – S – ŪP/1-10 par ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu, ir piešķirtas 

pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA „Smiltenes NKUP”.  

Pamatojoties uz augstākminēto, Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018. gada 

23. janvāra atzinumu (sēdes protokols Nr.1)  un vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās 

daļas 1. punkta, 21. panta pirmās daļas 23. punkta, Ministru kabineta 2015.gada 10.novembra 

noteikumiem Nr.645 Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 5.6.2. specifiskā atbalsta 

mērķa "Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām 

attīstības programmām" 5.6.2.2. pasākuma „Ieguldījumi degradēto teritoriju revitalizācijā reģionālas 

nozīmes attīstības centru pašvaldībās" īstenošanas noteikumiem, un atbilstoši Smiltenes novada 

attīstības programmas 2012.-2018.gadam uzdevumam 3.2.1.”Nodrošināt ūdenssaimniecības un 

kanalizācijas sistēmu attīstību” un uzdevumam 1.2.1. “Veicināt biznesa un inovāciju attīstību rīcības 

virzienu”, atklāti vārdiski balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, I.Grundāne, J.Sīklēns, B.Mežale, 

A.Cunska, A.Veldre, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, J.Pērle, T.Zaļkalne), pret - nav, atturas – 

nav,   

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 



 

1. Slēgt sadarbības līgumu ar pašvaldības kapitālsabiedrību SIA “Smiltenes NKUP” par 

projekta “Smiltenes pilsētas publiskās infrastruktūras sakārtošana uzņēmējdarbības vides 

uzlabošanai II.kārta” ieceres realizācijas nodrošināšanu. 

2. Uzdot domes Juridiskajai nodaļai sadarbībā ar domes Attīstības un plānošanas nodaļu un 

SIA “Smiltenes NKUP” sagatavot lēmuma 1. punktā minēto Sadarbības līguma projektu un 

iesniegt domes priekšsēdētājam parakstīšanai. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu.  
 

Domes priekšsēdētājs                                (personiskais paraksts)                                G.Kukainis 

 
 


